e-mail: camaraananas@uol.com.br

Palácio Ver. Erasmo Pereira dos Santos

Av. Brasil, 242 - Centro - fone: (63) 3442-1500 - Cep: 77.890-00 - Ananás - TO.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO

PODER LEGISLATIVO
CNPJ: 25.061.508/0001-20

GESTÃO 2023/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Sr. (a) Vereador(a).

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS, Estado do

Tocantins, Elzi Pereira de Sá, nos termos do artigo 26, inciso VI, alínea “b” do Regimento

interno.

CONVOCA, vossa Excelência, nos termos do artigo 78º do Regimento Interno,

para Sessão Extraordinária no dia 03 de fevereiro de 2023, às 10h55min, a realizar-se-á na

Câmara Municipal de ananás/TO, com a finalidade de deliberar sobre:

Item 01: 2ª Discursão e Votação ao Projeto de Resolução nº 01/2023.

Autor: Mesa Diretora.

Assunto: Dispõe sobre a Revisão Geral Anual aos Subsídios dos Vereadores e às

Remunerações dos Servidores do Poder Legislativo de Ananás/TO.

Item 02: 2ª Discursão e Votação ao Projeto de Lei nº 02/2023.

Autor: Mesa Diretora.

Assunto: Dispõe sobre a margem consignável em folha de pagamento dos Servidores e

Vereadores da Câmara Municipal de Ananás/TO e dá outras providências.

Palácio Ver. Erasmo Pereira dos Santos, Plenário da Câmara Municipal de

Ananás/TO, aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três.